
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR  44/2021  

REKTORA  
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 29.03.2021 r. 
 

w sprawie: powołania Rady Społeczno-Gospodarczej Kolegium Nauk Przyrodniczych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
Na  podstawie  art. 23  ust. 1  Ustawy  z  dnia  20 lipca  2018r.  Prawo o szkolnictwie wyższym                         

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.85 z późn. zm) oraz § 30 ust. 3 Statutu  Uniwersytetu  

Rzeszowskiego  z dnia z dnia 4 kwietnia 2019r. (uchwała Senatu nr 424/04/2019 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję Radę Społeczno-Gospodarczą w Kolegium Nauk Przyrodniczych, która 

będzie wspierała działania Kolegium w zakresie nauki, dydaktyki oraz  współpracy                       

z otoczeniem. 

2. Szczegółowy zakres działania  Rady Społeczno-Gospodarczej  w Kolegium Nauk 

Przyrodniczych określa regulamin zatwierdzony przez Rektora UR. 

 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi  ds. Kolegium 

Nauk Przyrodniczych. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Rektor 
 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

Prof. dr hab. Sylwester  Czopek 
 

 


